



N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59, 8240 Risskov
CVR-nr. 33585675

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59

8240 Risskov

CVR-nr.: 33585675

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer og anden relateret aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.140 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.552)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.367.043	3.663.321
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		526.658	358.219
Andre finansielle indtægter	1	346.246	299.319
Andre finansielle omkostninger	2	(21.835)	(66.389)
Resultat før skat		3.212.560	4.254.470
Skat af årets resultat	3	(72.450)	(52.985)
Årets resultat		3.140.110	4.201.485
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		3.029.510	4.093.485
Resultatdisponering		3.140.110	4.201.485

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.427.754	10.260.711
Kapitalandele i associerede virksomheder		249.192	813.622
Finansielle aktiver	4	12.676.946	11.074.333
Anlægsaktiver		12.676.946	11.074.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.938.730	6.192.968
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.169.973	495.762
Andre tilgodehavender		607.422	500.112
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.266.183	2.342.711
Tilgodehavender		12.982.308	9.531.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		137.704	112.195
Værdipapirer og kapitalandele		137.704	112.195
Omsætningsaktiver		13.120.012	9.643.748
Aktiver		25.796.958	20.718.081

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.315.052	5.485.014
Overført overskud eller underskud		13.592.133	12.392.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		21.097.785	18.065.675
Skyldig selskabsskat		734.423	1.381.194
Langfristede gældsforpligtelser		734.423	1.381.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.695.207	472.954
Skyldig selskabsskat		1.263.194	786.620
Anden gæld		99	5.315
Kortfristede gældsforpligtelser		3.964.750	1.271.212
Gældsforpligtelser		4.699.173	2.652.406
Passiver		25.796.958	20.718.081
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.485.014	12.392.661	108.000	18.065.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.830.038	1.199.472	110.600	3.140.110
Egenkapital ultimo	80.000	7.315.052	13.592.133	110.600	21.097.785

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.713	274.217
Renteindtægter i øvrigt	85.533	25.102
	346.246	299.319

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.374	31.282
Renteomkostninger i øvrigt	10.461	35.107
	21.835	66.389

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	72.450	52.985
	72.450	52.985

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.151.964	437.355
Afgange	0	(227.425)
Kostpris ultimo	5.151.964	209.930
Opskrivninger primo	5.108.747	376.267
Andel af årets resultat	2.367.043	218.951
Udbytte	(200.000)	(750.619)
Tilbageførsel ved afgang	0	194.663
Opskrivninger ultimo	7.275.790	39.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.427.754	249.192

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Surflin ApS	Aarhus	ApS	50
Århus Surf & Ski ApS	Aarhus	ApS	100
Aarhus Sea Shop ApS	Aarhus	ApS	66,6

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Horsens Surf & Ski ApS	Horsens	ApS	24

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
